
 APERTURA EDCFEBRERO 2025
No Clave / CCT PILARES Esquema Horario Taller
1 304_SP_COY EL PARIAN Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 31 de Julio) 17:00 - 19:00 JAVASCRIPT DESDE 0
2 015_SU_TLH ROSARIO CASTELLANOS Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 31 de Julio) 11:00 - 13:00 JAVASCRIPT DESDE 0
3 074_IZ_IZP ESCUADRÓN 201 Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 31 de Julio) 16:00 - 18:00 JAVASCRIPT DESDE 0
4 059_CO_IZT ROJO GÓMEZ Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 31 de Julio) 10:00 - 12:00 JAVASCRIPT DESDE 0
5 271_IZ_IZP VICENTE GUERRERO Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 31 de Julio) 14:00 - 16:00 JAVASCRIPT DESDE 0
6 025_SU_XOC SAN GREGORIO ATLAPULCO Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 23 de Octubre) 11:00 - 15:00 JAVASCRIPT DESDE 0
7 096_SP_COY TAXQUEÑA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 14 de Agosto) 17:00 - 19:00 CIENCIA DE DATOS 1
8 049_SU_MIA XALTIPAC Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 20 de Septiembre) 10:00 - 14:00 CIENCIA DE DATOS 1
9 008_NT_GAM TLALPEXCO Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 20 de Septiembre) 15:00 - 19:00 LINUX

10 016_SU_TLH GARCÍA LORCA - ZAPOTITLA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 10:30 - 12:30 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
11 190_PT_AOB LOMAS DE BECERRA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 14:00 - 16:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
12 148_SP_TLP BOSQUES Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 15:30 - 17:30 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
13 108_PT_AOB CHAMONTOYA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 15:00 - 17:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
14 194_NT_AZC TEPANTONGO Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 15:00 - 17:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
15 112_IZ_IZP TEPALCATES Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 11:00 - 13:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
16 275_SU_TLH SAN JOSÉ Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 18:00 - 20:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
17 100_IZ_IZP CONSTITUCIÓN DE 1917 Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 16:00 - 18:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
18 192_NT_AZC REAL DE SAN MARTÍN Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 9:00 - 11:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
19 232_SP_MAC JUVENTINO ROSAS Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 15:00 - 17:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
20 286_IZ_IZP CENTRAL DE ABASTOS II Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 14:00 - 16:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
21 021_SP_COY EMILIANO ZAPATA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 14:00 - 16:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
22 195_CO_BEJ ANTONIO HELGUERA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 17:00 - 19:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
23 237_SU_TLH SANTA CATARINA YECAHUIZOTL Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 18:00 - 20:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
24 123_CO_VCA CANDELARIA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 17:00 - 19:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
25 014_CO_CUH JACOBO ÁRBENZ Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 17:00 - 19:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
26 126_SU_TLH SAN JUAN IXTAYOPAN Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 17:00 - 19:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
27 251_SU_XOC MUYUGUARDA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 13.00 - 15.00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
28 005_PT_AOB JALALPA TEPITO Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 17:00 - 19:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
29 113_NT_GAM LA MUELA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 18:00 - 20:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
30 213_CO_IZT FERNANDA "LA CHATA" CAMPA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 16:00 - 18:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
31 244_SP_TLP CRISTINA PACHECO Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 9:00 - 11:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
32 297_IZ_IZP MARCELINO BUENDÍA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 13.00 - 15:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
33 228_IZ_IZP URSULO GALVAN Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 10:00 - 12:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
34 071_CO_CUH ENRIQUE CALDERÓN ALZATI Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 18:00 - 20:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
35 224_IZ_IZP LOMAS DE LA ESTANCIA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 16:30 - 18:30 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
36 194_NT_AZC TEPANTONGO Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 30 de Agosto) 10:00 - 14:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
37 192_NT_AZC REAL DE SAN MARTÍN Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 30 de Agosto) 10:00 - 14:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
38 211_NT_GAM PROVIDENCIA Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 30 de Agosto) 10:00 - 14:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
39 123_CO_VCA CANDELARIA Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 30 de Agosto) 14:00 - 17:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
40 251_SU_XOC MUYUGUARDA Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 30 de Agosto) 13.00 - 17.00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
41 154_SU_XOC AHUALAPA Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 30 de Agosto) 10:00 - 14:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
42 126_SU_TLH SAN JUAN IXTAYOPAN Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 30 de Agosto) 14:00 - 18:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
43 266_IZ_IZP EJERCITO DE ORIENTE Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 30 de Agosto) 13:00 - 17:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
44 279_CO_VCA TEPITO MORELOS Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 30 de Agosto) 14:00 - 18:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
45 028_SU_XOC SAN LUCAS XOCHIMANCA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 15:00 - 17:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
46 188_PT_AOB PLATEROS I-EDUARDO DEL RIO “RIUS” Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 15:00 - 17:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
47 197_CO_CUH EVANGELINA CORONA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 13:00 - 15: 00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
48 238_SU_TLH SELENE Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 13:00 - 15:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
49 301_CO_IZT TLALOC Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 12:00 - 14:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
50 039_SP_TLP TIZIMÍN Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 30 de Agosto) 10:00 - 14:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
51 105_PT_AOB OLIVAR DEL CONDE Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 30 de Agosto) 15:00 - 19:00 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
52 195_CO_BEJ ANTONIO HELGUERA Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 14 de Agosto) 14:00 - 16:00 CONCEPTOS DE BASES DE DATOS
53 227_IZ_IZP SAN LORENZO TEZONCO Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 14 de Agosto) 17:00 - 19:00 CONCEPTOS DE BASES DE DATOS
54 141_IZ_IZP TIERRA Y LIBERTAD Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 20 de Septiembre) 15:00 - 19:00 CONCEPTOS DE BASES DE DATOS
55 057_SU_MIA SAN PEDRO ATOCPAN Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 21 de Agosto) 15:00 - 16:00 INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN
56 087_CO_CUH BOLEO Lunes y Miércoles (Inicia 14 de Julio - Termina 20 de Agosto) 16:00 - 18:00 INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN
57 136_NT_GAM SAN FELIPE DE JESÚS Lunes y Miércoles (Inicia 14 de Julio - Termina 20 de Agosto) 18:00 - 20:00 INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN
58 257_SU_XOC SANTA CRUZ XOCHITEPEC Lunes y Miércoles (Inicia 14 de Julio - Termina 20 de Agosto) 15:00 - 17:00 INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN
59 172_NT_GAM TRES ESTRELLAS Martes y Jueves (Inicia 15 de Julio - Termina 21 de Agosto) 14:00 - 16:00 INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN
60 168_NT_GAM ARAGÓN VI Martes y Jueves (Inicia 15 de Julio - Termina 21 de Agosto) 15:00 - 17:00 INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN
61 206_NT_GAM MARTÍN CARRERA Miércoles, Jueves (Inicia 16 de Julio - Termina 21 de Agosto) 16:00 - 18:00 INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN
62 077_IZ_IZP CERRO AZUL Lunes y Miércoles (Inicia 14 de Julio - Termina 20 de Agosto) 14:00 - 16:00 INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN
63 188_PT_AOB PLATEROS I-EDUARDO DEL RIO “RIUS” Lunes y Miércoles (Inicia 14 de Julio - Termina 20 de Agosto) 18:00 - 20:00 INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN
64 179_SU_MIA SAN PABLO OZTOTEPEC Lunes y Martes (Inicia 14 de Julio - Termina 19 de Agosto) 12:00 -14:00 INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN
65 215_IZ_IZP APATLACO Lunes y Miércoles (Inicia 14 de Julio - Termina 1 de Octubre) 11:30 - 13:30 PÁGINAS WEB PARA EMPRENDEDORES
66 022_SP_COY CANTERA Lunes y Miércoles (Inicia 14 de Julio - Termina 1 de Octubre) 14:00 - 16:00 PÁGINAS WEB PARA EMPRENDEDORES
67 002_NT_AZC XALLI Martes y Jueves (Inicia 15 de Julio - Termina 7 de Agosto) 15:00 - 17:00 PÁGINAS WEB PARA EMPRENDEDORES
68 179_SU_MIA SAN PABLO OZTOTEPEC Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 4 de Octubre) 13:00 - 16:00 PÁGINAS WEB PARA EMPRENDEDORES
69 105_PT_AOB OLIVAR DEL CONDE Martes y Jueves (Inicia 15 de Julio - Termina 7 de Agosto) 18:00 - 20:00 PÁGINAS WEB PARA EMPRENDEDORES
70 057_SU_MIA SAN PEDRO ATOCPAN Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 7 de Agosto) 16:00 - 17:00 PROGRAMACIÓN PARA ADOLESCENTES
71 172_NT_GAM TRES ESTRELLAS Lunes y Miércoles (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 14:00 - 16:00 PROGRAMACIÓN PARA ADOLESCENTES
72 087_CO_CUH BOLEO Martes y Jueves (Inicia 15 de Julio - Termina 7 de Agosto) 12:00 - 14:00 PROGRAMACIÓN PARA ADOLESCENTES
73 152_CO_VCA PELÓN OSUNA Sábado (Inicia 19 de Julio - Termina 4 de Octubre) 9:00 - 13:00 PROGRAMACIÓN PARA ADOLESCENTES
74 017_SP_MAC HUAYATLA Martes y Jueves (Inicia 15 de Julio - Termina 7 de Agosto) 12:00 - 14:00 PROGRAMACIÓN PARA ADOLESCENTES
75 008_NT_GAM TLALPEXCO Martes y Jueves (Inicia 15 de Julio - Termina 7 de Agosto) 18:00 - 20:00 PROGRAMACIÓN PARA NIÑOS
76 035_NT_AZC MARGARITA MAZA DE JUÁREZ Martes y Jueves (Inicia 15 de Julio - Termina 7 de Agosto) 13:00 - 15:00 PROGRAMACIÓN PARA NIÑOS
77 258_PT_AOB PILOTO Martes y Jueves (Inicia 15 de Julio - Termina 7 de Agosto) 12:00 - 14:00 PROGRAMACIÓN PARA NIÑOS
78 188_PT_AOB PLATEROS I-EDUARDO DEL RIO “RIUS” Martes y Jueves (Inicia 15 de Julio - Termina 7 de Agosto) 18:00 - 20:00 PROGRAMACIÓN PARA NIÑOS
79 210_NT_GAM PROGRESO NACIONAL Lunes y Miércoles (Inicia 14 de Julio - Termina 6 de Agosto) 17:00 - 19:00 PROGRAMACIÓN PARA NIÑOS
80 035_NT_AZC MARGARITA MAZA DE JUÁREZ Lunes a Jueves (Inicia 14 de Julio - Termina 2 de Septiembre) 9:00 - 11:00 CIBERSEGURIDAD


